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Matkamme   Lappeenrannasta   Luulajaan   starttasi   keskiviikkoaamuyöstä  
seitsenhenkisellä   porukalla,   johon   kuuluivat   Julius   Hytti,   Lassi   Uusitalo,   Santeri  
Kiljunen,   Päivi   Hyyryläinen,   Anna   Korsch,   Juho   Toivonen   ja   Tea   Suuronen.  
Kulkupeliksemme  valitsimme  Chrysler  Grand  Voyager   tila-­‐auton,   jonka  hankimme  
pienestä   Lappeenrantalaisesta   autovuokraamosta.   Matka   sujui   joutuisasti   ja   kesti  
taukoineen  noin  12  tuntia.  

Luleå   Tekniska   Universitetin   yliopistokampus  
osoittautui   aikamoiseksi   labyrintiksi,   mutta  
löysimme   lopulta  perille  pienen  harhailun   jälkeen.  
Toimitettuamme  matkatavaramme  hostien   luokse  
teimme   pienen   tutustumiskierroksen   yliopistolla,  
josta   siirryimme   suoraan   Igloon-­‐nimisellä  
kiltahuoneella  järjestettyihin  tervetulojuhliin.  

Tarjolla   oli   mainiota   ruokaa,   mielipiteitä   jakanutta   ruotsalaista   olutta   sekä  
viihdyttävää   livemusiikkia.   Saimme   ensikosketuksemme   muihin   ESTIEMereihin   ja  
vietimme  mukavan  illan  toisiimme  tutustumisen  merkeissä.  

Torstaiaamun  akateeminen  osuus  alkoi   Leadership   through  engagement   -­‐aiheisella  
johdatusluennolla.  Siellä  meitä  valaistiin  koko  viikon  puitavasta  teemasta  ja  teimme  
pieniä   harjoituscaseja   aiheeseen   liittyen.   Tätä   seurasi   Vision   Project   Leader   David  
Brandsdtädterin  esitelmä  ESTIEM:stä   ja  sen  toiminnasta,   jonka   jälkeen  vuorossa  oli  
lounaan  jälkeen  yritysvierailu  SSAB-­‐teräsyhtiössä.  

Siellä   meidät   otti   vastaan   40   vuotta  
yhtiössä   palvellut   Börje   Pettersson,  
jonka  umpiruotsalainen   intonaatio   ja  
elekieli   huvitti   suunnattomasti  meitä  
suomalaisia   ja   vähän   muitakin.   Hän  
esitteli   yhtiön   toimintaa   ja   vastaili  
auliisti  kaikkiin  kysymyksiimme. 



Siirryimme   Börjen   johdolla   tehdasalueelle  
esittelykierrokselle.   Valitettavasti  
edellisenä   päivänä   alkaneen   logistisen  
ongelman   vuoksi   tehtaalla   oli  
tuotantoseisokki,   jonka   vuoksi   emme  
päässeet   todistamaan   tuotantolaitoksen  
toimintaa   käytännössä.   Tästä   huolimatta  
vierailumme   antoi   meille   mainion  
käsityksen  yrityksen  toiminnasta  ja  arjesta.  

Seuraavana   vuorossa   oli   kaupunkikierros   Luulajan   keskustassa,   missä   pääsimme  
muun  muassa   ihailemaan   paikallista   erikoisuutta,   eläinjääveistoksia.   Jäänveisto   on  
vuosikymmeniä   jatkunut   perinne   Luulajassa   ja   tämän   vuoden   aiheena   oli   sika.  
Kävimme   myös   meren   jäällä   juoksemassa   ja   liukastelemassa,   jonka   jälkeen  
jatkoimme  kulttuuritalolle  käymään  ryhmäkeskusteluja  päivällä  opituista  asioista.  

Illalla   vuorossa   oli   International   party,   jonne   osallistujat   toivat   tuliaisia   omista  
maistaan.   Tarjolla   oli   laaja   kirjo   eurooppalaisia   herkkuja   kuten   esimerkiksi   jekkua,  
minttua   ja   tervaa.   Tarjolla   oli   myös   ruokaa,   mutta   se   nyt   oli   sivuseikka   näissä  
riennoissa.  Ilta  kului  schlaps-­‐nimisen  juomapelin  ja  (jatkot)n  merkeissä.  

Perjantaiaamuna   oli   karrrrrmea   krapula   sekä   nollaa   tuntia   hivelevät   yöunet   ja  
vuorossa  oli  Aurorum  Science  Parkissa  pidettävät  luennot.  Luennoitsijana  toimi  Matz  
Engman,  joka  on  uransa  aikana  toiminut  johtotehtävissä  useissa  yhtiöissä.  Luento  oli  
muuten   mielenkiintoinen,   mutta   jälkiolot   estivät   100   %:sen   tarkkaavaisuuden  
suurimmalla  osalla  paikallaolijoista.  Teimme  case-­‐tehtäviä  ja  esitimme  ratkaisumme  
asiantuntijoillemme.  

Selvittyämme   aamun   akateemisesta  
osuudesta   siirryimme   hauskempaan   reality-­‐
teemaiseen   ohjelmaan:   Pimp   Your   Pulka.  
Tarkoituksena   oli   kyhätä   omaperäisimmät  
mäenlaskuvälineet,   mutta   ajan   puutteen  
vuoksi   keskityimme   lähinnä   mäenlaskuun   ja  
hot   dogien   grillailluun   ja   syömiseen.   Kovinta  
kylmää   tunteneet   viettivät   aikaa   nuotion  
lämmössä. 



Tim  Foster,  siinä  vasta  äijien  äijä.  Siinä  missä  Matzin   luentoon  oli  aika  ajoin  vaikea  
keskittyä,   tämä   Amerikan   maan   siirtolainen   sai   kaikkien   läsnäolijoiden  
jakamattoman   huomion   välittömästi   suunsa   avattuaan.   Mies   valaisi   meitä  
johtamisesta   ja   johtajatyypeistä   eikä   väsymyksestä   ollut   enää   tietoakaan.  
Ensimmäistä   kertaa   eläissämme   kuulimme   myös   puhetta   amerikkalaisesta  
jalkapallosta  fiksun  oloisessa  kontekstissa.  

Luentoa   seurannut  World  Café   -­‐ryhmäkeskustelutuokio  oli   todellinen  antikliimaksi,  
sillä   eihän   näillä   aamuilla   ketään   enää   voi   yksinkertaisesti   kiinnostaa.  
Ryhmäkeskustelun   tarkoitus   oli   kerätä   ajatuksia   viikon   teemasta   ja   pohtia   mitä  
olemme   viikon   aikana   oppineet,   mutta   koska   monilla   painoi   väsymys   päälle   ja  
ajatukset  olivat  jo  illan  juhlissa,  tunnelma  oli  suhteellisen  levoton.  

Tämän   jälkeen   hajaannuimme   kahteen   saunaan,   ja   me   suomalaiset   näytimmekin  
muille   saunomisen   mallia.   Verenkierrossa   olevan   alkoholin   määrän   ollessa   vielä  
melko  alhainen,  lumihankikierrokselle  osallistui  vain  puolet  porukasta.  Sitten  oli  taas  
bileiden  vuoro     ja  siellähän  saunottiin  taas.  

Lauantaiaamuna  valmistelimme  pienryhmissä  10  minuutin  mittaiset   loppuesitelmät  
muille   esitettäväksi.  

   Osa  
porukasta  käytti  valmisteluajan  univelan  maksuun.  

Loppupäivä   menikin  
hauskanpidon   merkeissä.  
Ensimmäisenä   oli  
Yugigassen,   joka   oli  
lipunryöstön  ja  lumisodan  
sekoitus.   Peliä   pelattiin  
stressipalloja  
muistuttavilla  
pelivälineillä   ja   sen   voitti  
joko   ryöstämällä  

tuhoamalla   kaikki  
vastapuolen   pelaajat.  
Ottelut  olivat  intensiivisiä  ja  kaikilla  oli  hauskaa.  



Illalla   oli   vuorossa   viikon  
loppuhuipennus  eli  gaalajuhla.  Juhlijat  
pukeutuivat   ykkösiinsä   ja   siirtyivät  
etkoilemaan   yliopiston   tiloihin,   joista  
siirryimme   tanssiravintola  
Fiskekyrkaniin.   Siellä   meille   tarjottiin  
laaja   valikoima   ammattilaisten  
loihtimaa   ruokaa   ja   sivistynyttä  
ruokaseuraa  viinilasillisten  äärellä.   Ilta  
jatkui   juomien,  seurustelun,  tanssin  ja  
lopulta  jatkojen  merkeissä.  

Sunnuntaina  oli   lähdön  aika.  Unta  oli   viikon  aikana   todella   vähän,  mutta   reissu  oli  
siitä  huolimatta  todella  antoisa.  Viikko  oli  täynnä  mielenkiintoisia  luentoja,  hauskoja  
tilanteita,   rankkoja   bileitä   sekä   ennen   kaikkea   uusia   ystäviä   ympäri   Eurooppaa.  
Hauskaa  oli  ja  haluaisimme  rohkaista  kaikkia  muitakin  lähtemään  näille  reissuille,  me  
emme  ainakaan  kadu!  


